DoCasna zména hodin pro verejnost
v obdobi od 5.05.25 - 9.05.25 posta Predmeérice

Den od-do od-do od-do
Pondéli 11-12h 13-18 h 05.05.25
Utery 08-11h odpoledne zavieno 06.05.25
Streda 10-12h 13-18 h 07.05.25
Ctvrtek Statni svatek zavieno 08.05.25
Patek Posta uzaviena cely den 09.05.25
Sobota
Nedéle

Po stanovenych hodinach je mozné podavat zapsané zasilky na posté: CP, Komenského nam.

95, 29301 Mlada Boleslav 1.

Hodiny pro verejnost

Pondéli
Utery
Stieda
Ctvrtek
Patek
Sobota
Nedéle

Dne: 28.04.25

08-18h
08-18h
08-18h
08-18h
08-18h
08-12h

Vedouci poSty: Marcela Neslehova

Q) Ceska posta



